insuficiência renal. Através da

empresa LEONE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - CNPJ:28.738.688/0001-20,

Conforme Processo n.º 50/2025, DISPENSA Nº 16/2025 com fulcro no Art. 75 inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021,

com o valor total de R$ 1.458,90 (mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos ).

LEONE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - CNPJ: 28.738.688/0001-20
Valor Total de R$ 1.458,90 (um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 12 de Maio de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL